- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任

何損失承擔任何責任。

XINYI SOLAR HOLDINGS LIMITED

信 義 光 能 控 股 有 限 公 司
 （根據開曼群島法例註冊成立的有限公司）

(股份代號: 00968)

 於 二 零 一 八 年 六 月 一 日 舉 行 的 股 東 週 年 大 會 的

投 票 表 決 結 果

玆提述本公司於二零一八年四月二十日刊發的通函(「通函」)及於二零一八年四月二十

日刊發的股東週年大會通告(「通告」)提呈的所有普通決議案，通函及通告已於二零一

八年四月二十日寄發予股東。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與通函所界定者具有

相同涵義。

股東週年大會的投票表決結果

根據上市規則，於本公司股東大會上進行的投票必須以投票表決方式進行，惟大會主席

可真誠准許就純粹與程序或行政事宜有關的決議案以舉手方式表決。因此，於股東週年

大會上，以投票表決方式對通告所載的所有普通決議案進行投票。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司擔任投票表決的監票人。

董事會欣然宣佈，通告所載的普通決議案已於二零一八年六月一日舉行的股東週年大

會上獲股東以投票表決方式正式通過。

- 2 -

投票表決結果如下：

普通決議案

投票數目

(概約百分比)

贊成 反對

1. 省覽及考慮本公司截至二零一七年十二月

三十一日止財政年度的經審核財務報表及

本公司董事會報告及核數師(「核數師」)

報告。

4,973,769,232

(99.978525%)

1,068,339

(0.021475%)

2. 宣派截至二零一七年十二月三十一日止年

度的末期股息每股股份7.0港仙，並從本

公司股份溢價賬中派付該末期股息。

4,973,769,232

(99.978525%)

1,068,339

(0.021475%)

3.(A)  (i) 重選陳曦先生為執行董事。 4,890,011,462

(98.294897%)

84,826,109

(1.705103%)

(ii) 重選李聖潑先生為非執行董事。 4,862,923,493

(97.750397%)

111,914,078

(2.249603%)

(iii) 重選鄭國乾先生為獨立非執行董事。 4,706,124,240

(94.598551%)

268,713,331

(5.401449%)

3.(B) 授權董事會釐定董事酬金。 4,943,820,894

(99.395933%)

30,045,477

(0.604067%)

4. 重新委任核數師，並授權董事會釐定彼等的

酬金。
4,959,356,863

(99.688820%)

15,480,708

(0.311180%)

5.(A) 授予董事一般無條件授權購回不超過本公司

已發行股本之10%的股份。
4,973,160,993

(99.978523%)

1,068,339

(0.021477%)

5.(B) 授予董事一般無條件授權配發、發行或以其

他方式處理不超過本公司已發行股本之20%

的股份。

3,808,268,854

(76.562744%)

1,165,780,717

(23.437256%)

5.(C) 待通過第5A項及第5B項決議案後，擴大根

據第5B項決議案授予董事之一般授權，在

該決議案上加上本公司根據第5A項決議案

購回的本公司普通股股份面額。

3,784,291,587

(76.071429%)

1,190,363,984

(23.928571%)

- 3 -

所有普通決議案已於股東週年大會上正式通過。

於股東週年大會舉行日期，已發行股份數目為7,427,109,631股，為賦予持有人權利出席

股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。沒有任何股東於股東週

年大會上就普通決議案進行投票而受到限制。

承董事會命

信義光能控股有限公司

公司秘書
朱燦輝

香港，二零一八年六月一日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，分別為董清世先生、李友情先生、李文演先生及陳曦
先生，兩名非執行董事，分別為李賢義先生（銅紫荊星章）（董事會主席）及李聖潑先生，以及
三名獨立非執行董事，分別為鄭國乾先生、盧溫勝先生及簡亦霆先生。